ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ PHÚ

Số: 95/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Kỳ phú, ngày 02 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung hộ tịch

 Ngày 01 tháng 10 năm 2024 UBND xã Kỳ phú ban hành Trích lục bổ sung

hộ tịch số 15/TLBSHT về việc bổ sung hộ tịch cho công dân có tên dưới đây:

Họ và tên: NGUYỄN THỊ HẰNG NGA;   Giới tính: Nữ

Ngày, tháng, năm sinh:  12/08/2007

Dân tộc: Kinh;      Quốc tịch: Việt Nam

Nơi thường trú: Xã Kỳ phú, huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh

Được: Bổ sung hộ tịch

Trong Giấy khai sinh số: 231/2021; do UBND thị trấn Phước Bửu, huyện

Xuyên Mộc, tỉnh Bà Rịa- Vũng Tàu cấp.

Nội dung: Bổ sung quê quán

Từ:   Hà Tĩnh

Thành:  xã Kỳ Phú, huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh

 Vậy UBND xã Kỳ Phú, huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh thông báo để UBND

thị trấn Phước Bửu, huyện Xuyên Mộc, tỉnh Bà Rịa- Vũng Tàu được biết để ghi

chú vào Sổ đăng ký khai sinh nội dung đã được cải chính theo đúng quy định của

pháp luật về hộ tịch.

Nơi nhận:
- UBND thị trấn Phước Bửu;

- Lưu: VT, TP.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Hoa

		2024-10-15T14:44:35+0700

		2024-10-16T11:05:15+0700